UCHWALA NR XXXIV/158/20
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia Regulamin Cmentarza Komunalnego w Chojnowie oraz ustalenia cennika oplat za
korzystanie z mienia komunalnego na Cmentarzu Komunalnym w Chojnowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990r. osamorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z2020r., poz.713 zpdzn. zm.) w zwigzku
z art. 2 ust. 1 ustawy zdnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach ichowaniu zmartych (tj. Dz. U. z2019r.,
poz. 1473 z pézn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. 22019 1. poz. 712 ze
zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ ,,Regulamin Cmentarza Komunalnego w Chojnowie” stanowiacy zatacznik nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwala si¢ cennik optat za korzystanie z mienia komunalnego na Cmentarzu Komunalnym
w Chojnowie stanowigcy zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 4. Uchwatla wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowronski

1d: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO07FA2009. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXIV/158/20
Rady Migjskiej Chojnowa
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Regulamin Cmentarza Komunalnego w Chojnowie

§ 1. 1. Cmentarz komunalny potozony w Chojnowie stanowi wlasno$¢ Gminy Miejskiej Chojnow.

2. Cmentarz Komunalny w Chojnowie jest miejscem pochowku osob zmartych bez wzgledu na ich
narodowo$¢, wyznanie, $wiatopoglad, pochodzenie spoleczne i rodzaj obrzedu.

3. Osoby przebywajace na terenie Cmentarza Komunalnego zobowigzane sa do zachowania ciszy, powagi
i szacunku naleznych zmarlym, dbania o porzadek i czystos¢ na odwiedzanych grobach i w ich otoczeniu.

§ 2. 1. Cmentarz Komunalny w Chojnowie otwarty jest codziennie w czasie:
+*od 30 pazdziernika do 02 listopada od godz. 6° do godz. 22%,
*od 03 listopada do 31 marca od godz. 8% do godz. 19%,
*od 01 kwietnia do 29 pazdziernika od godz. 7°° do godz. 21%.
Biuro cmentarza czynne jest w dni powszednie od poniedziatku do piatku od godz. 8% do godz. 16%.

2. Ceremonie pogrzebowe odbywaja si¢ wdni robocze, w godzinach pracy biura cmentarza.
W przypadkach szczegdlnie uzasadnionych, za zgoda Zarzadcy cmentarza mozliwe jest zorganizowanie
pogrzebu w sobotg, z zastrzezeniem by miejsce pochéwku oraz inne niezbedne czynnos$ci zostaty zrealizowane
W piatek.

3. Wystawienie zwlok w kaplicy cmentarnej nastgpuje w dniu pogrzebu.

4. Za wykonywane uslugi na cmentarzu pobierane sg oplaty zgodnie z obowigzujacym cennikiem optat -
zatgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. 1. Wszelkie osoby przebywajace na Cmentarzu Komunalnym oraz wykonujacy roboty remontowo -
budowlane lub kamieniarskie, na jego terenie, zobowigzane sa do stosowania si¢ do niniejszego Regulaminu
oraz zalecen Zarzadcy cmentarza.

2. Do wjazdu na teren Cmentarza Komunalnego upowaznione sg pojazdy stuzb komunalnych, Policji,
Pogotowia Ratunkowego, Strazy Pozarnej, Prokuratury, Inspekcji Sanitarnej.

3. Wjazd na teren Cmentarza Komunalnego w celu wykonania robdt remontowo-budowlanych lub
kamieniarskich mozliwy jest po uprzednim zgloszeniu i uiszczeniu odpowiedniej oplaty za wjazd pobieranej
przez Zarzadce cmentarza.

4. Osoby wjezdzajace na cmentarz zobowigzuj¢ si¢ do zachowania szczegolnej ostroznosci.

§ 4. 1. Zagospodarowanie Cmentarza Komunalnego odbywa si¢ na podstawie projektu zagospodarowania
jego terenu uwzgledniajgcego m.in. miejsca grzebalne, zielen o charakterze izolacyjnym i dekoracyjnym, drogi
i ciggi piesze lub pieszo — jezdne, miejsca przeznaczone do gromadzenia odpaddw, punkty czerpalne wody.

2. Usytuowanie grobéw musi by¢ zgodne zprojektem zagospodarowania Cmentarza Komunalnego,
a wymiary grobow i odstepy pomi¢dzy nimi zgodne z obowigzujacymi przepisami.

3. Wszelka zabudowa grobu tj. taczna powierzchnia nagrobka, rabaty kwiatowe, tawki, itp. nie moze
przekroczy¢ optaconej powierzchni danego grobu. Odstgpy — przejScia migdzy grobami sg ciggami
komunikacyjnymi i nie moga by¢ samowolnie, bez zgody Zarzadcy cmentarza, zabudowywane.

§ 5. 1. Cmentarz Komunalny utrzymywany jest z podziatem na kwatery i drogi dojazdowe (dojscia).
2. Kazda kwatera posiada odrgbne oznaczenie.

3. Groby i inne miejsca pochéwku winny by¢ oznaczone tabliczka nagrobna z podaniem imienia i nazwiska
oraz daty zgonu zmartego.

4. Woda z punktu czerpalnego na terenie cmentarza moze by¢ uzywana jedynie do podlewania kwiatow,
krzewow i do pielegnacji nagrobkow.

1d: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO07FA2009. podpisany Strona 1



5. Odpady (np. znicze, uschni¢te wience, kwiaty) oraz inne zbedne elementy zwigzane z dekoracja
nagrobkow, nalezy sktada¢ do przeznaczonych na ten cel koszy/konteneréw ustawionych na terenie cmentarza.

6. Zabrania si¢ skladania do konteneréw wskazanych w ust. 5 odpadow z gospodarstw domowych, resztek
materiatow i odpadow po robotach remontowo - budowlanych lub kamieniarskich.

§ 6. 1. Na terenie Cmentarza Komunalnego bezwzglednie zakazuje si¢:
1) zebractwa,
2) jazdy pojazdami jednosladowymi i innym sprzetem sportowo-rekreacyjnym,
3) dewastowania pomnikow i grobdw oraz niszczenia innych urzadzen infrastruktury,
4) ustawiania nagrobkow i montazu ptyt nagrobnych przekraczajacych granice powierzchni grobu,
5) wprowadzania zwierzat, za wyjatkiem psa przewodnika,
6) samowolnego zagospodarowywania wolnych miejsc, sadzenia ro§lin w przejsciach miedzy grobami,

7) umieszczania elementéw isymboli wyznaniowych poza grobowcami, pomnikami, tablicami i plytami
nagrobkowymi,

8) pozostawiania elementow zdemontowanych pomnikow, nagrobkéw i innych materiatéw budowlanych oraz
ziemi wykorzystywanych przy pracach kamieniarskich lub budowlanych,

9) umieszczania reklam lub prowadzenia dziatalnosci reklamowej w kazdej postaci,
10) uprawiania wszelkiego handlu na terenie administracyjnym cmentarza.

2. Zabrania si¢ na terenie cmentarza mycia samochodéw, urzadzen inarzedzi wykorzystywanych do
prowadzenia prac budowlanych, kamieniarskich oraz pogrzebowych.

3. Zabrania si¢ w czasie kopania grobow w okresie zimowym, rozmrazania ziemi w sposOb zagrazajacy
srodowisku, np. palenie opon, tworzyw sztucznych, odpadéw, substancji tfatwopalnych itp.

4. Osoby posiadajagce na cmentarzu prawa do grobow iosoby przebywajace na terenie cmentarza
zobowigzane sa:

1) utrzymywacé groby wraz z najblizszym otoczeniem w czystosci i estetyce,

2) uzgodni¢ wszelkie prace o charakterze budowlanym z Zarzadca cmentarza.
5. Na terenie cmentarza zakazuje si¢ bez zezwolenia Zarzadcy:

1) wykonywania prac kamieniarskich, budowlanych,

2) ustawiania, przestawiania i wynoszenia z cmentarza jego urzadzen,

3) ustawiania tawek w sposob utrudniajacy komunikacje i ruch pieszych,

4) wykonywania samowolnych nasadzen.

6. Zagospodarowanie otoczenia grobow poprzez utwardzenie z materiatdw nieoszlifowanych typu
chodnikowego (ptytki, kostki) na podsypce piaskowo - cementowej lub wylozenie materiatem sypkim (grys,
zwir, tluczen kamienny) wymaga zgody Zarzadcy cmentarza oraz bezwzglednego zastosowania si¢ do
wytycznych w tym zakresie, tj.:

1) utwardzenie nalezy dostosowac¢ do grobu sgsiedniego, tak aby nie stwarzato niebezpieczenstwa dla zdrowia
lub zycia odwiedzajacych cmentarz komunalny,

2) utwardzeniu gruntu wokoét grobow winno by¢ wykonane w sposdb umozliwiajacy splyw wod opadowych.
7. Pomigdzy grobami powinno by¢ zapewnione przejscie o szerokosci co najmniej 0,5 m.

8. Ustawianie tawek, gazonow i innych elementow matej architektury, jak rowniez wykonywanie nasadzen
drzew i krzewow, wymaga uzyskania zgody Zarzadcy cmentarza.

9. W razie stwierdzenia samowolnego zagospodarowania terenu wokdt grobu, w szczeg6lnosci w sposob
utrudniajacy dostgp do sasiednich kwater, badz zaklocajacy komunikacje wewnatrz cmentarza, dysponent
grobu zobowigzany jest do usunigcia stwierdzonych nieprawidtowos$ci w terminie wyznaczonym przez
Zarzadce cmentarza. Samowolne nasadzenia beda usuwane po uprzednim zawiadomieniu i nie dotrzymaniu
wyznaczonego terminu.

1d: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO07FA2009. podpisany Strona 2



10. Gmina Miejska Chojnéw oraz Zarzadca cmentarza nie ponoszg odpowiedzialno$ci za skutki
montazu/demontazu przedmiotow (tawek, ptotkow itp.) ustawionych bez uzgodnienia w sytuacji pochowkow
dokonywanych do grobéw znajdujacych si¢ w bezposrednim ich sgsiedztwie.

§ 7. 1. Prace remontowo - budowlane lub kamieniarskie moga by¢ wykonywane od poniedziatku do piatku
w godz. 8:00 do 15:30, zgodnie zuzgodnieniami z Zarzadca cmentarza, po wczesniejszym wniesieniu
odpowiednich optat.

2. Zarzadca cmentarza ma prawo przerwaé prowadzone prace, jezeli stwierdzi naruszenie obowiazkow
1 zakazow oraz innych regulacji porzadkowych obowiagzujacych na terenie Cmentarza Komunalnego.

3. Zarzadca cmentarza w szczegolnie uzasadnionych przypadkach moze zezwoli¢ na prowadzenie prac
w innym uzgodnionym terminie, tj. w dni wolne od pracy.

4. Wykonywanie prac nie moze zakloca¢ spokoju ipowagi miejsca oraz kolidowaé ztrwajacymi
ceremoniami pogrzebowymi.

5. W przypadku, gdy w sasiedztwie robot odbywa si¢ pogrzeb, wykonawca zobowigzany jest do przerwania
prac na czas trwania ceremonii.

6. Wykonawcy prac na terenie Cmentarza Komunalnego zobowigzani sa:
1) zglosi¢ Zarzadcy cmentarza przystapienie do prac i ich zakonczenie,

2) nie naraza¢ infrastruktury Cmentarza Komunalnego oraz grobow na uszkodzenie lub zniszczenie, dbac
o urzadzenia cmentarne, z ktoérych korzystaja,

3) doprowadzi¢ teren przylegly do stanu pierwotnego inaprawi¢ wszelkie szkody powstale w wyniku
wykonywanych prac,

4) nie wykracza¢ z pracami poza granice miejsca grzebalnego, przystugujacego jego dysponentowi,

5) sktadowa¢ materiaty sypkie wytacznie na wytozonych foliach budowlanych (plandekach),

6) przygotowywac zaprawy murarskie w specjalnych pojemnikach lub urzadzeniach do tego przeznaczonych,
7) zapewni¢ najwyzszy stopien czystos$ci, porzadku i estetyki terenu swoich robot,

8) prowadzi¢ prace zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa budowlanego, z zachowaniem szczegdlnych
wymagan wynikajacych z przepisow sanitarnych i bhp,

9) przed przystapieniem do robdt zglaszaé Zarzadcy Cmentarza Komunalnego zauwazone uszkodzenia
w sgsiedztwie terenu robot,

10) wywiez¢ z Cmentarza Komunalnego ziemi¢ z wykopu, materiaty z rozbidrki oraz inne odpady budowlane.
7. Wykonawcom prac na terenie Cmentarza Komunalnego zabrania sig¢:

1) zastawiania drog 1iprzejs¢ pojazdami, pojemnikami, materiatami budowlanymi i sprzetem oraz
pozostawiania nieuporzgdkowanego terenu, przygotowywania, mieszania i sktadowania zaprawy betonowe;j
bezposrednio na alejkach cmentarnych,

2) wrzucania gruzu iodpadéw po pracach remontowo - budowlanych lub kamieniarskich do
koszy/konteneréw rozstawionych na Cmentarzu Komunalnym. Odpady te musza zosta¢ zagospodarowane
przez wykonawce zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy o odpadach.

8. Transport elementow nagrobka alejkami Cmentarza Komunalnego moze si¢ odbywaé w sposob reczny
lub przy uzyciu pojazdéw mechanicznych o odpowiednich do szerokosci alejek i wtasnosciach skretnych
(wbzki, platformy o odpowiednich gabarytach).

9. Ustuge kopania grobow, wykonania pieczar powinien wykona¢ uprawniony podmiot, ktéry zobowigzany
jest do dostosowania si¢ do ogoélnych norm porzadkowych obowigzujacych na cmentarzu oraz wskazan
Zarzadcy cmentarza.

§ 8. 1. Zatatwianie spraw formalno — organizacyjnych niezbednych do pochowania zwtok na Cmentarzu
Komunalnym, jak tez innych spraw zwigzanych z dziatalnos$cia cmentarza odbywa si¢ w biurze Zarzadcy
cmentarza w dniach i godzinach jego urzgdowania.

Id: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO7FA2009. podpisany Strona 3



2. Pochowanie zwlok na Cmentarzu Komunalnym nast¢puje po przedstawieniu Zarzadcy cmentarza
wymaganych dokumentéw, wtym przede wszystkim karty zgonu zawierajacej adnotacje¢ Urzedu Stanu
Cywilnego o zarejestrowaniu zgonu. W przypadku zamiaru pochowania zwlok w grobie istniejagcym niezbedna
jest zgoda osoby posiadajacej prawo do dysponowania tym grobem.

3. W przypadku przyjecia do pochowku osoby zmarlej poza granicami kraju, wszelkie dokumenty
sporzadzone w innym niz polskim jezyku winny by¢ przedtozone wraz z uwierzytelnionym tlumaczeniem na
jezyk polski.

4. Pochowanie zwlok osoby zmarlej poza granicami Rzeczypospolitej, moze si¢ odby¢ na podstawie
zezwolenia na sprowadzenie zwltok/prochow zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 grudnia
2007 r. w sprawie wydawania pozwolen izaswiadczen na przewoz zwlok iszczatkow ludzkich (Dz. U.
z 2007 r. Nr 249, poz. 1866).

5. Osoba dokonujaca pochowku, na wniosek Zarzadcy cmentarza, zobowigzana jest do udokumentowania
skroconym odpisem aktu stanu cywilnego, dowodem osobistym lub innymi wiarygodnymi dokumentami
stopnia pokrewienstwa lub powinowactwa w zakresie niezbednym do ustalenia uprawnien do pochowania
zwlok.

6. Wykonanie czynnosci pogrzebowych wymaga zgloszenia co najmniej na 2 dni przed terminem
pochdéwku.

7. Przedsigbiorcy $wiadczacy ustugi pogrzebowe zobowigzani sg do uzgodnienia z Zarzadcg cmentarza
daty i godziny planowanego pochowku oraz korzystania z urzadzen cmentarnych (kaplicy), uporzadkowania
terenu wokot miejsca pochowku po wykonaniu ustugi.

8. Za miejsce pochowku zwlok wnosi si¢ oplate w wysokosci zgodnej z cennikiem — zatgcznik nr 2 do nin.
uchwaly, na okres 20 lat.

9. Przedluzenie korzystania z grobu na dalsze 20 lat wymaga ponownego uiszczenia optaty za odnowienie,
na kolejne 20 lat, wroku kalendarzowym, w ktérym uplywa koniec terminu, na jaki wniesiono optatg
z zastrzezeniem okreslonym w art. 7 ust.3 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmartych.

10. W przypadku nie wniesienia optaty wymienionej w ust. 9, grob moze by¢ ponownie uzyty do chowania,
co oznacza jego likwidacjg, zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy zdnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach
1 chowaniu zmartych (t.j. Dz. U. 22019 r., poz. 1473 z pdzn. zm.).

11. Nie majg zastosowania regulacje ust. 8-10 w stosunku do chowania zwlok w grobach murowanych
przeznaczonych do pomieszczenia zwlok wigcej jak jednej osoby oraz do chowania urn zwierajacych szczatki
ludzkie powstale w wyniku spopielenia. Optata o ktérej mowa w niniejszym ustepie ma charakter jednorazowy.

§ 9. 1. Na Cmentarzu Komunalnym udostepnianie istniejacych miejsc grzebalnych i miejsc dostgpnych
w wyniku wygasnigcia prawa do grobu ijego likwidacji nastepuje zgodnie ze wskazaniami Zarzadcy
cmentarza.

2. Na cmentarzu pochowki sa mozliwe na wyznaczonych nowych miejscach grzebalnych, w formie
dochowan do grobow istniejagcych oraz w miejscach po grobach zlikwidowanych, z ktorych szczatki zostaty
ekshumowane.

3. W razie stwierdzenia przekroczenia zabudowy grobu poza wymiary miejsca przeznaczonego na
pochowek — dysponent grobu bedzie zobowigzany do przebudowy nagrobka na swoj wilasny koszt
w przypadku, gdy przekroczenie powierzchni zabudowy utrudnia dostgp do sasiednich kwater, badz zaktoca
komunikacje wewnatrz cmentarza — w terminie wyznaczonym przez Zarzadcg cmentarza.

4. Groboéw ziemnych i murowanych jednoosobowych nie mozna uzy¢ do ponownego pochowku przed
uptywem okresu 20-letniego liczonego od dnia pierwszego pochowku, za wyjatkiem czynnosci "dochowania”
w grobach, ktorych konstrukcja zostata z gory na taka okoliczno$¢ przewidziana.

5. Po uptywie okresu 20 - letniego, ponowne uzycie miejsca do chowania nie moze nastapi¢ w przypadku,
gdy jakakolwiek osoba zglosi sprzeciw temu, oraz przedstawi odpowiednie dokumenty i wniesie odpowiednie
wg. cennika przedmiotowe oplaty, zzastrzezeniem okreslonym w art. 7 ust. 3 ustawy o cmentarzach
1 chowaniu zmartych.

6. Zastrzezenie to ma skutek na nastgpne 20 lat i moze by¢ po tym okresie odnowione.

1d: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO07FA2009. podpisany Strona 4



7. Dopuszcza si¢ na cmentarzu wykonywanie grobéw murowanych do biezgcego wykorzystania oraz do
wykorzystania w przysztosci. Kazdorazowo na wykonanie grobow murowanych wymagana jest zgoda
wlasciciela tj. Gminy Miejskiej Chojnéw oraz dokonanie odpowiedniej optaty, wedtug cennika:

- za miejsce grzebalne lub
- za rezerwacje miejsca pod grob murowany.

8. Miejsca pochéwku na cmentarzu w miar¢ mozliwosci technicznych mozna rezerwowaé. Warunkiem
rezerwacji jest wniesienie odpowiedniej wg cennika - oplaty za rezerwacj¢ miejsca. Rezerwacja miejsca wazna
jest na okres 20 lat. W przypadku pochéwku do miejsca zarezerwowanego, wniesiona optata rezerwacyjna
zostanie zaliczona na poczet oplaty za miejsce grzebalne, o ktérym mowa w §8 ust. 8 z koniecznoscia
whniesienia doptaty do pelnego okresu 20 lat, od dnia pochéwku, zgodnie z cennikiem.

9. Po uptywie 20 letniego okresu waznos$ci rezerwacji opiekun grobu moze w ciggu trzech miesiecy
dokona¢ przedtuzenia rezerwacji na nastgpne 20 lat za wniesieniem kolejnej oplaty.

10. Niedopetnienie warunku zust.9 skutkuje utrata prawa do rezerwacji iprzejgciem miejsca przez
administracje cmentarza na potrzeby biezacych pochowkow.

11. Prawo do rezerwacji miejsc posiadaja wylacznie osoby fizyczne.

12. Na grobach mozna ustawia¢ nagrobki, ktérych wymiary nie mogg przekracza¢ powierzchni grobu i by¢
zgodne z przepisami prawa.

§ 10. 1. Ekshumacje zwlok lub szczatkow ludzkich moga by¢ dokonywane na wniosek oséb i organdéw
okreslonych w aktualnych przepisach dotyczacych postgpowania ze zwlokami iszczatkami ludzkimi, po
uzyskaniu stosownych zezwolen.

2. Podczas przeprowadzania ekshumacji obecni mogg by¢ czitonkowie najblizszej rodziny oraz inne
bezposrednio zainteresowane osoby a czynnos$ci znig zwigzane powinny odbywaé si¢ z zachowaniem
powszechnie przyjetych zasad godnosci i szacunku dla zmartych.

§ 11. 1. Zabrania si¢ przebywania na terenie Cmentarza Komunalnego poza godzinami jego otwarcia.

2. Nadzor nad administracjg Cmentarza Komunalnego w Chojnowie ijego funkcjonowaniem sprawuje
Burmistrz Miasta Chojnowa, Pl. Zamkowy 1.

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem maja zastosowanie zapisy ustawy z dnia
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmartych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1473 z p6zn. zm.) oraz akty
wykonawcze do wskazanej ustawy.

Id: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO7FA2009. podpisany Strona 5



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXXIV/158/20

Rady Migjskiej Chojnowa
z dnia 29 grudnia 2020 r.

Cennik oplat za korzystanie z mienia komunalnego

na Cmentarzu Komunalnym w Chojnowie.

1. Optata za udostepnienie miejsca grzebalnego oraz za wznowienie optaty i pozostate optaty przedstawia

tabela:
Lp e . . O.k re,s . stawk | cena netto cena
Wyszczegolnienie oplaty lub ustugi waznosci brutto
. a VAT [z1]
oplaty (1]
I Oplata za udostepnienie 1 miejsca grzebalnego na pochowanie zwlok i prochow:
1) gréb ziemny pojedynczy (dziecko do lat 6) 20 lat 8% | 509267zt | 550,00 zt
2) gréb ziemny pojedynczy (pozostate) 20 lat 8% | 925,93zt | 1000,00 zt
3) grob murowany pojedynczy (dziecko do lat 6) 20 lat 8% 537,04 zt 580,00 zt
4) grob murowany pojedynczy (pozostate) 20 lat 8% 925,93 zt | 1 000,00 zt
5) gréb ziemny, dwumiejscowy w pionie (powyzej 6 lat) 20 lat 8% | 1018,52 zt | 1100,00 zt
6) grob urnowy jednorazowa 8% | 879,63zt | 950,00 zt
7) gréob murowany dwumiejscowy na miejscu o jednorazowa
wymiarach grobu pojedynczego (w pionie) 8% | 1388,89 zt | 1500,00 zt
8) grob murowany dwumiejscowy (w poziomie) jednorazowa 8% | 1759,26 zt | 1900,00 zt

Przedhuzenie optaty za udostepnienie miejsca grzebalnego na nastepne 20 lat nastepuje poprzez wplacenie
powyzszych oplat lub 1/20 powyzszych stawek, z wyjatkiem grobow urnowych i murowanych przeznaczonych
do pomieszczenia zwlok wigcej niz 1 osoby

11 Rezerwacja miejsc grzebalnych na okres 20 lat
1) gréb ziemny 8% 277,78 zt 300,00 zt
2) gréb murowany 8% 296,30 zt 320,00 zt
3) gréb urnowy 8% 166,67 zt 180,00 zt
I Oplata za kazdorazowy wjazd na cmentarz ( za wyjatkiem przewozenia zwlok i obstugi ceremonii
pogrzebowej)
1) samochod osobowy bez przyczepy 8% 23,15 zt 25,00 zt
2) samochod osobowy z przyczepa 8% 46,30 zt 50,00 zt
3) samochdd cigzarowy do 3,5T 8% 74,07 zt 80,00 zt
4) samochod ciezarowy powyzej 3,5 T, ciagnik, koparka 8% 92,59 7t 100,00 zt
v Oplata za korzystanie z kaplicy
- 1 godz. przed ceremoniag + 1 godz. ceremonii = 2 godz. 8% 148,15 7zt 160,00 zt
- dodatkowa kazda kolejna rozpoczgta godzina ’ 46,30 zt 50,00 zt
V | Przechowywanie zwlok w chlodni 8% 92,59 zt 100,00 zt

2. Istnieje mozliwo$¢ dochowania do istniejagcego grobu kolejnej osoby czy osdb. W takim przypadku
pobiera si¢ optate w wysokosci 1/20 optat wymienionych w tabeli w pkt [ ppkt 1) — 4), za kazdy rok, do

petnych 20 lat.

3. Optata za nieterminowe wniesienie oplat za kolejne 20 lat — za kazdy pelen rok opdznienia wynosi

10,00 zt brutto.
UWAGA:

Powyzsze optaty po wyspecyfikowaniu ich rodzaju w karcie optat przez Zarzadce cmentarza, podlegaja
uiszczeniu w kasie Urzedu Miejskiego w Chojnowie, pl. Zamkowy 1, pok. 2B.

Po dokonaniu wptaty w kasie osoba wptacajgca zobowigzana jest do okazania dowodu wptaty Zarzadcy
cmentarza, w celu odnotowania faktu zaptaty w ksiggach cmentarnych.

Id: AOC22FD5-B53F-424D-9C36-EDCCO7FA2009. podpisany

Strona 1




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 10

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 11

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 12

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3


